1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-YT

Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển

khai “Tháng hành động vì ATTP”

năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 868/SYT-NVY ngày 03/4/2024 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch triển khai “Tháng hành động vì

ATTP” năm 2024; UBND thị xã có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch triển khai “Thánh hành động vì ATTP”

năm 2024; UBND thị xã thống nhất với nội dung Dự thảo Kế hoạch nêu trên.

Kính chuyển thông tin để Sở Y tế tỉnh tổng hợp tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Y tế thị xã;

- Trung tâm Y tế thị xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-04-08T14:24:37+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-04-08T16:03:08+0700

		2024-04-08T16:03:08+0700

		2024-04-08T16:03:08+0700